UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  2396/GD&ĐT-KHTC

Vv: báo cáo số liệu thống kê

  năm học  2013 - 2014
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 05  tháng 12  năm 2013

Kính gửi:

- Trường Đại học dân lập Phú Xuân

- Các trường cao đẳng, trung cấp chuyên nghiệp trực thuộc tỉnh Thừa Thiên Huế
Thực hiện công văn số 8701/BGDĐT-KHTC ngày 03/12/2013 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Báo cáo thống kê định kỳ năm học 2013-2014, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo các đơn vị thực hiện một số công việc theo yêu cầu của Bộ như sau:
1. Tổng hợp số liệu thống kê năm học 2013-2014 theo các biểu mẫu gửi kèm công văn (các đơn vị có thể tải file biểu mẫu hoặc công văn số 8701/BGDĐT-KHTC theo địa chỉ: http://thuathienhue.edu.vn/tin-tuc/bao-cao-so-lieu-thong-ke-nam-hoc2013-2014/).
2. Thời gian báo cáo về Sở để tổng hợp: trước ngày 30/12/2013.
3. Địa chỉ nộp báo cáo: Sở Giáo dục và Đào tạo, 22 Lê Lợi thành phố Huế.
Để kịp thời tổng hợp nộp Bộ, đề nghị các trường gửi file báo cáo theo địa chỉ email: dungld@hue.edu.vn trước khi gửi bằng đường công văn thông thường.
Nhận được công văn này, đề nghị các trường triển khai thực hiện và gửi báo cáo đúng thời gian quy định.

GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:

· Như trên;

· Lưu VP, KHTC.
(Đã ký)

 Phạm Văn Hùng